МУНИЦИАПЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

« СУХОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 21.12.2021 г. №77I
О внесении изменений в календарный учебный график ОУ

В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального образования
Ленинградской области , в целях нераспространения каронавирусной инфекции:

1. Внести изменения в календарный учебный график школы.
2. п.7 читать в новой редакции

7. Продолжительность каникул:

Осенние каникулы - с 25 октября по 03 ноября (10 календарных дней).
‘Зимние каникулы - с 25 декабря 2021 года по 09 января 2022 года (16 календарных
дней).
Весенние каникулы - с 23 марта по 01 апреля 2022 года (10 календарных дней).
Дополнительные каникулы для первоклассников - с 14 февраля по 20 февраля 2022
года ( 7 календарных дней )
3. Разместить данный приказ на сайте ОУ.
4. Классным руководителям ознакомит родителей обучающихся с изменениями в

календарном учебном графике.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.А.Бакулина